
Zwischenrangliste nach einem Gang Allweg Schwinget
Ennetmoos, 11.09.2016

Nidwalden ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 07:45 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 10.00  + Bättig Martin, S * Kleinwangen LU Oberseetal
2 8.75  o Suter Beat, S Walchwil ZG Zug und Umgebung
3a 8.50  o Fassbind René, S * Goldau SZ Rigiverband
3b 8.50  o Fankhauser Reto, S ** Hasle LU LU Entlebuch
3c 8.50  o Fahrni Lukas Schwarzenberg LU LU Luzern und Umgebung
3d 8.50  o Egli Damian, S ** Steinhuserberg LU Wolhusen
3e 8.50  o Durrer Nando (1999), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
3f 8.50  o Durrer Lukas (1999), S Dallenwil ONSV Nidwalden
3g 8.50  o Diener Pirmin, S * Steinen SZ Küssnacht
3h 8.50  o Della Torre Simon, S Sachseln ONSV Sachseln
3i 8.50  o Bühler Kilian (2000), S Ohmstal LU Wiggertal
3 j 8.50  o Birchler Fabian (2000), S Trachslau
3k 8.50  o Bachmann Adrian, S Emmenbrücke LU Luzern und Umgebung
3l 8.50  o Bacher Andreas, S Lungern ONSV Lungern
3m 8.50  o Arnold Sebastian, S Unterschächen UR Bürglen
3n 8.50  o Arnold Marcel, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
3o 8.75  o Odermatt Sepp, S Engelberg ONSV Nidwalden
4 8.50  o Fessler Linus, S Hergiswil NW ONSV Hergiswil
4b 8.75  o Gut Koni, S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
4c 8.75  o Briker Michael, S * Sisikon UR Flüelen
4d 8.75  - Waser Andrin (1999), S Dallenwil ONSV Nidwalden
4e 8.75  - Wagner Severin (1998), S Buochs ONSV Nidwalden
4f 8.75  - Villiger Cyrill, S * Lauerz SZ Rigiverband
4g 8.75  - Suter Samuel (1999), S Stoos SZ am Mythen
4h 8.75  - Overney Olivier, S * Oberschrot FR Sense/La Singine
4i 8.75  - Odermatt Andreas, S * Spiringen ONSV Nidwalden
4j 8.75  - Niederberger Markus, S * Alpnach Dorf ONSV Alpnach
4k 8.75  - Niederberger Jakob, S ** Dallenwil ONSV Nidwalden
4l 8.75  - Müller Michael, S ** Kottwil LU Wiggertal
4m 8.75  - Küttel Samuel, T Steinerberg SZ am Mythen
4n 8.75  - Kropf Rolf, S ** Brünisried FR Sense/La Singine
4o 8.75  - Kessler Joel, S * Siebnen SZ March-Höfe
5a 8.50  o Fellmann Roman, S * Winikon LU Surental
5b 8.50  o Gander Adrian, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
5c 8.75  - Käslin Benno, S * Beckenried ONSV Beckenried
6a 8.50  o Omlin Toni, S * Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
6b 8.50  o Zumstein Patrick, T Giswil ONSV Giswil
6c 8.50  o Zumstein Marcel, S Giswil ONSV Giswil
6d 8.50  o Zimmermann Simon, S ** Beckenried ONSV Beckenried
6e 8.50  o Zimmermann Raffael (2000), S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
6f 8.50  o Zgraggen Peter, S Aeugst am Albis LU Oberseetal
6g 8.50  o Zgraggen Fabian, S * Honau LU Oberseetal
6h 8.50  o Wild Kilian (1998), S Siebnen SZ March-Höfe
6i 8.50  o Widmer Simon, S Eschenbach LU LU Oberseetal
6 j 8.50  o von Deschwanden Patrick, T Kerns ONSV Kerns
6k 8.50  o Vogler Jonas (1999), S Lungern ONSV Lungern
6l 8.50  o Ulrich Andreas, S *** Gersau SZ am Mythen
6m 8.50  o Trutmann Dario (2000), S Stans ONSV Nidwalden
6n 8.50  o Scheuber Lutz, S ** Büren NW ONSV Nidwalden
6o 8.50  o Risi Janik (2000), S Dallenwil ONSV Nidwalden
6p 8.50  o Odermatt Christian, S ** Ennetmoos ONSV Nidwalden
6q 8.50  o Gasser Dominik 2 (1998), S Lungern ONSV Lungern



Zwischenrangliste nach einem Gang Allweg Schwinget
Ennetmoos, 11.09.2016

Nidwalden ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 07:45 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
6r 8.50  o Imfeld Peter, S *** Lungern ONSV Lungern
6s 8.50  o Graber Sandro, S Giswil ONSV Giswil
6t 8.50  o Hauser Roman (2000), S Flüelen UR Flüelen
6u 8.50  o Hess Christian, S Grafenort ONSV Nidwalden
6v 8.50  o Hess Dominik, S * Engelberg ONSV Nidwalden
6w 8.50  o Hess Tobias (1998), S Grafenort ONSV Nidwalden
6x 8.50  o Hurschler Mauri (1999), S Engelberg ONSV Nidwalden
6y 8.50  o Mathis Patrick, S Buchen im Prättigau GR Prättigau
6z 8.50  o Odermatt Beat, S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
6aa 8.50  o Ming Christian 2, S Schüpfheim ONSV Lungern
6ab 8.50  o Ming Hannes (1998), S Lungern ONSV Lungern
6ac 8.50  o Moser Steven, S ** Rechthalten FR Sense/La Singine
6ad 8.50  o Niederberger Martin, S * Stans ONSV Nidwalden
6ae 8.50  o Nötzli Bruno, T *** Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
6af 8.50  o Odermatt Andreas St. Erhard LU Surental
6ag 8.75  - Käslin Valentin (2000), S Beckenried ONSV Nidwalden
6ah 8.75  - Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
6ai 10.00  + Betschart Daniel, S Muotathal SZ Muotathal
6aj 10.00  + Huber Alex, S Tuggen SZ March-Höfe
7a 9.75  + Baumann Reto, S Alpthal UR Schattdorf
7b 9.75  + Arnold David, S Quebec (CA) ONSV Nidwalden
7c 10.00  + Zimmermann Daniel, S * Weggis SZ Küssnacht
7d 10.00  + Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
7e 10.00  + von Wyl Simon (1999), S Sarnen ONSV Sarnen
7f 10.00  + Ulrich Marco, S Gersau SZ am Mythen
7g 10.00  + Suter Pirmin, S Emmen SZ Rigiverband
7h 10.00  + Schmid Dominik (1998), T Sargans GR Unterlandquart
7 i 10.00  + Murer Andy, T * Susten
7j 10.00  + Müllestein Mike, S *** Steinerberg SZ am Mythen
7k 10.00  + Minder Florian, S Heitenried FR Sense/La Singine
7l 10.00  + Mathis Marcel, S *** Büren NW ONSV Nidwalden
7m 10.00  + Lötscher Abraham (2000), S Lunden GR Prättigau
7n 10.00  + Kurmann Jvo, S Nebikon LU Wiggertal
7o 10.00  + Höfliger Andreas, S ** Feusisberg SZ March-Höfe
8 9.75  + Fontana Michael, T Safien Platz GR Chur
8b 10.00  + Hirsiger Alexander, S Neudorf LU Wiggertal
8c 10.00  + Herger Andreas, T Bürglen UR UR Bürglen
8d 10.00  + Gwerder Dominik, S Schwyz SZ Rigiverband
8e 10.00  + Gwerder Dario, S ** Ried-Muotathal SZ Muotathal
8f 10.00  + Gwerder Christian, S ** Oberarth SZ Rigiverband
8g 10.00  + Gwerder Carlo, S ** Ibach SZ Muotathal
8h 10.00  + Gassmann Fabian, S ** Sachseln ONSV Sachseln
8i 10.00  + Ettlin Martin (1998), T Kerns ONSV Kerns
8j 10.00  + Elsener Marcel, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
8k 10.00  + Egli Pirmin, S ** Steinhuserberg LU Wolhusen
8l 10.00  + Bucher Thomas, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
8m 10.00  + Bucher Christian (1998), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
8n 10.00  + Bissig Fabian, S Erstfeld UR Flüelen
8o 10.00  + Betschart Marcel, S Arth ZG Oberwil-Zug
9a 9.75  + Beffa Mario, S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
9b 9.75  + Gerber Peter, S Willisau LU Wiggertal

10 8.75  - Elmiger Andreas, S Rain LU Oberseetal
10b 9.75  + Zimmermann Armin, S Weggis SZ Küssnacht
11a 8.75  - Egli Manuel, S * Entlebuch LU Wolhusen
11b 8.75  - Betschart Silvan, T * Euthal SZ Muotathal
11c 8.75  - Arnold Raphael, S * Bürglen UR UR Bürglen
11d 8.75  - Amgarten Roman, S * Lungern ONSV Lungern



Zwischenrangliste nach einem Gang Allweg Schwinget
Ennetmoos, 11.09.2016

Nidwalden ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 07:45 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
11e 8.75  - Amgarten Martin, S * Lungern ONSV Lungern
11f 9.00  - Schürpf Bruno, T Schwyz SZ am Mythen
11g 9.00  - Schnider Markus, S * Marbach LU LU Entlebuch
11h 9.00  - Jund Matthias (1999), S Oberkirch LU LU Surental
11i 9.00  - Gander Martin, S Beckenried ONSV Beckenried
11j 9.00  - Bürgler Lukas, S * Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
11k 9.00  - Baumann Roger, S * Schattdorf UR Schattdorf
11l 9.00  - Barmettler Peter, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
11m 9.75  + Zimmermann Reto (1998), S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
11n 9.75  + Zimmermann Martin, S ** Ennetbürgen ONSV Nidwalden
11o 9.75  + Würsch Lars, S Ennetmoos ONSV Nidwalden
11p 9.75  + Hegner Ueli (1999), S Siebnen SZ March-Höfe
11q 9.75  + Nötzli Reto, T *** Altendorf SZ March-Höfe
11r 9.75  + Heinzer Ronny, S Rickenbach SZ am Mythen
11s 9.75  + Herger Fabian, S * Altdorf UR UR Schattdorf
11t 9.75  + Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
11u 9.75  + Käslin Ruedi, S * Beckenried ONSV Nidwalden
11v 9.75  + Linggi Bruno, S ** Goldau SZ Rigiverband
11w 9.75  + Lussi Marco, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
11x 9.75  + Odermatt Remo, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
11y 9.75  + Wallimann Remo, S Giswil ONSV Giswil
11z 9.75  + Rohrer Henry, S Sachseln ONSV Sachseln
11aa 9.75  + Rohrer Ueli (1999), S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
11ab 9.75  + Schelbert Ralf, S ** Muotathal SZ Muotathal
11ac 9.75  + Schürpf Guido, T Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
11ad 9.75  + Steinauer Adrian, S ** Vorderthal SZ Einsiedeln
11ae 9.75  + Ulrich Pascal (1999), S Schindellegi SZ March-Höfe
12 8.50  o Zurfluh Markus, S ** Altdorf UR Attinghausen

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


